PAGE
3

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	20.12.2022
	г. Заозерный
	№ 190-о

С целью соблюдения трудового законодательства и иных нормативно-правовых актов, содержащих нормы трудового права, руководствуясь статьями  37, 39 Устава Рыбинского района:

1. Утвердить План проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на 2023 год согласно приложению.

2. Контроль за исполнением  распоряжения возложить на заместителя главы района по финансово-экономическим вопросам Кизилову С.А.

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

	Глава района
	                                     А.Н. Мишин

Приложение
к распоряжению

администрации района

от 20.12.2022 № 190-о

ПЛАН

проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права на 2023 год
	№ п/п
	Наименование,

ИНН, КПП
	Ф.И.О

руководителя
	Адрес местонахождения
	Проверяемый период деятельности
	Дата (месяц) проведения проверки
	Срок проведения проверки, в раб. днях
	Вид проверки

	1.
	Муниципальное казенное учреждение "Единая дежурно-диспетчерская  служба Рыбинского района"

2448000215/ 244801001
	Изжуров Сергей Степанович
	663960, Красноярский край, Рыбинский район, г. Заозерный, ул. Калинина, д.2
	2022 год
	Март 2023
	5
	Документальная

	2.
	Управление образования администрации Рыбинского района

2448008983/244801001
	Ксензова Татьяна Николаевна
	663960, Красноярский край, Рыбинский район, г. Заозерный, ул. Калинина, д.2
	2022 год
	Май 2023
	5
	Документальная

	3.
	Муниципальное казенное учреждение    "Информационно-методический центр системы образования Рыбинского района"

2448006898/244801001
	Почитальнова Лариса Освальдовна
	663961, Красноярский край, Рыбинский р-н, г. Заозерный, ул Смирнова, д. 38, помещ. 2
	2022 год
	Август 2023
	5
	Документальная

	4.
	Финансовое управление администрации Рыбинского района

2432002295/ 244801001
	Кизилова Светлана Алексеевна
	663960, Красноярский край, Рыбинский район, г. Заозерный, ул. Калинина, д.2
	2022 год
	Октябрь 2023
	5
	Документальная

	5.
	Отдел экономического анализа и прогнозирования администрации Рыбинского района

2448005340/244801001
	Турабекова Ирина Львовна
	663960, Красноярский край, Рыбинский район, г. Заозерный, ул. Калинина, д.2
	2022 год
	Ноябрь 2023
	5

	Документальная